最新版公司借款合同范本
甲方(出借方)_______________公司
乙方(借款方)_______________公司
现甲乙双方协商一致，就甲方借款给乙方一事，达成如下协议：
第一条、借款金额：
甲方出借给乙方人民币_____________元(小写__________元)
第二条、借款期限：
借款期限自________年______月______日起至________年______月______日止。
第三条、还款方式：
借款期限届满到期______次还清。
第四条、借款利率：
年利率：_________%(大写：_________)到期还本付息，本合同约定利息合计金额为______________元人民币。
第五条、合同生效日
以甲乙双方签字之日起生效。
第六条、解决合同纠纷的方式：
因本合同发生的全部争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意由________仲裁委员会仲裁或诉讼至________人民法院裁决。
第七条、其它：
本合同如有未尽事宜，须经合同双方当事人共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
第八条、附件：
本协议一式______份，甲乙双方各执______份。
乙方用___________________做为抵押物交于甲方。
乙方收到甲方所支付的全额借款款项后，应向甲方出具借据;乙方向甲方全额返还借款款项及应付利息后，甲方应向乙方返还借据或出具收条结清双方债权债务;甲乙双方之间的银行账户往来不作为主张双方债权债务的法定依据。
甲方签章：________________乙方签章：__________________
代表人：__________________代表人：_____________________
联系电话：________________联系电话：___________________
_________年______月______日_________年______月______日